CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo
Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314- 18150-000 - Ibiúna - SP., - Fone/Fax:

~~~~ (15)3241-1266
www.ibiuna.sp.lcg.br - e-mail: falc«uibiuna.sp.lcg.br

INDICAÇÃO N° 134 /2019.

CHARLES GUIMARÃES, Vereador, abaixo assinado, vem
indicar, na forma regimental, seja oficiado ao Sr. Prefeito Dr. JOÃO BENEDICTO DE
MELLO NETO, a fim de que determine ao setor competente para que sejam instaladas seis
novos bicos de luz, na rua Descanso Real, localizada no bairro Tavares, neste município:

Da presente seja dado ciência a Sra. Sandra Aparecida
José B. ( fone 15 99606.0507) e Sra. Silvia Benedita L. ( fone; 11 95236.0192), ambas
moradoras do local que esteve no gabinete deste vereador para solicitar as benfeitorias
públicas. .

Sala das Sessões Vereador Raimundo de Almeida Lima,
aos 19 de Fevereiro de 2019.

t-.:
o

~ r--....-..-- /\.-----'-
Rozi da Farm,.. ....•.
Vereadora PTB

/
"

tW&ênge\a Soar s
Vereadora

Carlos E. Gomes
Vereador

(Pururuca) ~

	Page 1
	Titles
	~ r--....-..-- /\.-----'-
	Vereadora PTB

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4